关于调整高三第一次模拟考试时间的通知

各辖市区教研室、市区各完中：
经研究决定，高三第一次模拟考试3月18日下午化学、生物、政治、地理考试时间从原来的14：00提前到13：00进行，其余科目考试时间不变。具体考试日程见下表：

	   日期

午别
	2011年3月16日

（周三）
	2011年3月17日

（周四）
	2011年3月18日

（周五）

	上   午
	语文
8：00-10：30
选测历史科目的考生延长30分钟考试时间

	物理、历史
8：00-9：40
（两门选修科目同时开考）

	下   午
	数学

14：00-16：00

选测物理科目的考生延长30分钟考试时间
	外语

14：00-16：00
	化学、生物、

政治、地理

13：00-14：40

（四门选修科目同时开考）

常州市教育教研室

2011年3月9日